
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
142 m2
Číslo inzerátu (ID): 4234162 Datum vydání: 10.05.2024

Cena za nemovitost:

7 350 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízíme Vám prodej třípodlažního rodinného domu v klidné části
obce Hutisko-Solanec. Dispozičně řešen jako 6+kk s terasou, která
nabízí krásný výhled na okolní krajinu. Dům byl kolaudován v roce
2021. V PP se nachází dva obytné pokoje, koupelna se sprchovým
koutem a WC, příprava na saunu, technická místnost a boční vstup
na zahradu. V 1.NP je vstup, obývací prostor s jídelnou,
kuchyňským koutem a terasou. Ve 2.NP jsou dva obytné pokoje,
pracovna a koupelna s vanou a WC. Vytápění objektu řešeno
podlahově, elektrickým kotlem a případně krbovými kamny. Vodu
řeší vodovodní řád a k dispozici je i studna, která je na pozemku.
Odpad je sváděn do jímky. Nemovitost má bezpečnostní systém,
regulaci teploty v každém pokoji zvlášť a také pomocí aplikace.
Před domem  je zpevněné parkovací stání pro dvě auta. Přístup po
obecní, zpevněné komunikaci. Více informací u makléře, který Vás
tímto domem osobně provede. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4234162
Inzerát aktualizován: 10.05.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900868290
Poloha objektu: Samostatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 142 m2
Plocha pozemku: 374 m2
Kód zakázky: 868290

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eduard Dvořák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


